[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 190/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__149_2959070592]Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito, através da Secretaria Competente, que providencie o calçamento no prolongamento da Rua Floriano Peixoto, aproximadamente uns 50metros.
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Moradores me relataram que segundo a Prefeitura o calçamento não será realizado no local, porque não há casas nas imediações.

Contando com o apoio dos pares.

Em, 29 de outubro de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

image1.png